
 
                                                                                                                    

У К Р А Ї Н А 
 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 травня  2021 р.               № 180 

 

Про затвердження бізнес-плану              

комунального підприємства 

Бердянської міської ради 

«Рятувально-водолазна служба» 

на 2021 рік  

 

 Керуючись ст. 17, ч.1 ст.52, ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст.18 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, рішенням п’ятдесят третьої сесії Бердянської міської ради VІІ 

скликання від 08.11.2018 №31 «Про затвердження Порядку складання бізнес- 

планів комунальних підприємств Бердянської міської ради», виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити бізнес-план комунального підприємства Бердянської 

міської ради «Рятувально-водолазна служба» на 2021 рік, що додається. 

 

 2. Відповідальність за виконання показників бізнес-плану на 2021 рік 

покласти на директора комунального підприємства Бердянської міської ради 

«Рятувально-водолазна служба»  Врублевського О.Д. 

 

         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гречка В.В. 

 

 

 

 

Міський голова          Валерій БАРАНОВ 

 

 


